
 

 

 

 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 350  
DEL 19/12/2022 

 
All’ Albo 

Al sito web 
Amministrazione Trasparente 

Al personale interessato 
Alla DSGA 

Agli Atti 
 

 
Oggetto: Assegnazione bonus per la valorizzazione del merito del personale DOCENTE – A.s. 2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i commi dal 126 al 130 dell’ art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTA la nota prot. n. 21503 del 30.9.2021 con la quale la Direzione Generale del MI Dipartimento 

per la Programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – ha 
disposto l’assegnazione della risorsa finanziaria  di euro 14.656,02 lordo dipendente per la 
valorizzazione del personale scolastico per l’ a.s. 2021/2022; 

VISTA la contrattazione integrativa di istituto sottoscritta il 13.7.2022 dalle RSU; 
VISTA la ripartizione della risorsa finanziaria 70% al personale DOCENTE di 10.259,20€ lordo 

dipendente; 
VISTA la ripartizione stabilita dalla contrattazione integrativa; 
VISTE le domande pervenute nei termini stabiliti; 
VISTI i criteri di premialità del personale DOCENTE; 
VISTE le valutazioni e le osservazioni del comitato di valutazione e del DS; 

DECRETA 
1. La pubblicazione della graduatoria del bonus per la valorizzazione del merito del personale DOCENTE. 
2. L’ assegnazione della somma di 10.259,20€ lordo dipendente a titolo di bonus per la valorizzazione 

del personale DOCENTE, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 1 commi 126, 127,128, 129,130 
della Legge n. 107/2015 per le seguenti unità: 

• N. 7 (I fascia) 

• N. 7 (II fascia)  

• N. 7 (III fascia)   

 

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  

“F. De Sanctis” 
83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 
Sezione associata ITE Via E. Repole 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 
 

http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




3. di liquidare al personale DOCENTE assegnatario del bonus premiale le somme spettanti, come da 
elenco allegato al presente decreto; 

4. le somme saranno corrisposte al personale DOCENTE con accredito sul cedolino unico sul capitolo 
2549 piano gestionale 5; 

5. di dare mandato al DSGA a predisporre il pagamento del bonus per la valorizzazione del personale 
DOCENTE a.s. 2021/2022; 

6. il personale DOCENTE prenderà visione della circolare sul sito web della scuola; 
7. il presente provvedimento sarà oggetto di informazione successiva alla RSU d’istituto e ai 

rappresentanti delle OO.SS firmatarie del vigente contratto collettivo del comparto scuola. 
 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente entro cinque giorni dalla pubblicazione della 
presente. 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE 
A.S. 2021/2022 

 
COGNOME E NOME 

 
PUNTEGGIO 

1. FAMIGLIETTI ROSARIA 60,50 

2. VIGILANTE KATIA 52 

3. MARANDINO MARIA 43,50 

4. DI CAPUA GIUSEPPE 38 

5. COGLIANI STEFANIA 34 

6. VUOLO CONSOLATA 26 precede per età 

7. MAJORANA PAOLA 26 

8. MARINACCIO ANTONIA 25 

9. MOLLO GIUSEPPINA 24 

10. PERILLO ADELE 21 

11. ELETTO MARIA ASSUNTA 21 

12. CALABRESE GIULIANA 20 

13. PARENTI ERMENEGILDO 19 

14. CALO’ MARGHERITA 17 Precede per età 

15. COSATO SILVIO 17 

16. RUSSOMANNO GIUSEPPINA 15,50 

17. NIGRO GIUSEPPINA 15,00 

18. CAPUTO LUCIA 14 

19. BOSCO MONICA 13 

20. CARPENTIERI EMILIA 13 

21. CIPRIANO GABRIELLA 12,50 

22. VIETRI AGNESE 11 

23. ANNESE CATERINA 10 

24. GRAPPONE ORAZIO 9 

25. BRUSCELLA MARIA 8 

26. MEOLI ALESSANDRA 7 

27. IULA DONATO 7 

28. MALANGA CINZIA 5 

29. DI MARTINO ROSARIA Fuori contratto -pensione 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ELENCO PERSONALE DOCENTE 
A.S. 2021/2022 

 

COGNOME E NOME 
 

PUNTEGGIO IMPORTO 

1. FAMIGLIETTI ROSARIA 60,50 €. 607,00   

2. VIGILANTE KATIA 52 €. 607,00 

3. MARANDINO MARIA 43,50 €. 607,00 

4. DI CAPUA GIUSEPPE 38 €. 607,00 

5. COGLIANI STEFANIA 34 €. 607,00 

6. VUOLO CONSOLATA 26 precede per età €. 607,00 

7. MAJORANA PAOLA 26 €. 607,00 

  €. 4.249,00 

8. MARINACCIO ANTONIA 25 €. 470,60 

9. MOLLO GIUSEPPINA 24 €. 470,60 

10. PERILLO ADELE 21 €. 470,60 

11. ELETTO MARIA ASSUNTA 21 €. 470,60 

12. CALABRESE GIULIANA 20 €. 470,60 

13. PARENTI ERMENEGILDO 19 €. 470,60 

14. CALO’ MARGHERITA 17 Precede per età €. 470,60 

  €. 3.294,20 

15. COSATO SILVIO 17 €. 388,00 

16. RUSSOMANNO GIUSEPPINA 15,50 €. 388,00 

17. NIGRO GIUSEPPINA 15,00 €. 388,00 

18. CAPUTO LUCIA 14 €. 388,00 

19. BOSCO MONICA 13 €. 388,00 

20. CARPENTIERI EMILIA 13 €. 388,00 

21. CIPRIANO GABRIELLA 12,50 €. 388,00 

  €. 2.716,00 

 totale € 10.259,20 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-19T10:02:16+0100




